
ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizilionarea produse chimice pen

prin procedura de achizilie@
:

1. Denumirea autoritSlii contractante: IMSP Spitalul Raional Ceadir-Lunsa

2. IDNO: 1003611151227

-1. Adresa: mun. Ceadtr-Lunga

str. Micirin, 2

4. Numarul de telefon/tax: 0 (291) 2-24-48: 2'11-10
5. Adresa de e-mail gi de internet a autoritdlii contractante: srceadi(@mail.ru

, vugsedawqlWz@lrd4u
6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea obline accesul la documentalia de

atribuire: documentatia de atribuire este anexatd tn csdral orocedurii in SIA RSAP

7. Tipul autoritdlii contractante qi obiectul principal de activitate (dacd este cazul, menliunea c6

autoritatea contractantd este o autoritate centrald de achizilie sau c6 achizigia implicd o altd formi
de achizilie comund): publicd,

8. Cumparatorul invitd operatorii economici interesali, care ii pot satisface necesitAlile, sd participe
lor bunuri

va selecta):
l) Pentru un singur lot;
2) Pentru mai multe loturi;
3) Pentru toate loturile:
4) Alte limitdri privind numdrul de loturi care pot fr atribuite aceluiaqi

of'ertant

/0. Admiterea sau interzicerea of-ertelor alternative: nu se admite

11. Termenii qi condiliile de livrare/prestareiexecutare solicitali: 24.05.2021-31.12.2021

I 2, T ermenul de valabilitate a contractului:_de la 24.05.2021 frAgJg-dats 3 1. I 2. 2 02 I
13. Contract de achizifie rezervat atelierelor protejate sau cd acesta poate fi executat numai in cadrul

unor programe de angajare protejatd (dupd caz): nu se aplici

Ia orocedura de achizitie privind liv ex ecutarea urmdtoarelor bunuri :

Nr.
dio

Cod CPV

Denumirea
bunurilor/serviciilo

r/lucrdrilor
solicitate

Unitate
ade

m[surd

Cantitate
a

Specificarea tehnici
deplini solicitatio

Standarde de
referin{[

Valoarea
estimati

(se va indica
pentru

fiecare lot in
narte)

Lot 1: Produse chimice

1.1 24 1 00000-5
Oxogen medical
gazos

buc 3 150

40 I butelia
Livrarea mdrfurilor
se efectueazd,prin
transportrrl
fumizorului

492 000,00

f. in cazul in care contractul este impdrlit pe loturi un operator economic poate depune oferta (se



15. S,curta descriere a criteriilor privind (-*'" 
'u r€ 

'orl.fl
eliminarea acestc
cerinrern" -.,^-...11u.$r 

a criterilo, o."rt:?J:;i.-i;f*:l*:::l"tici care pot determina

il;::Tr%
_i;*m.ffir::y

17. Tehnici gi insrru:
a"o'out-.aal;:';'::fi:,':ffiff: i:::?:n (daca este cT:Tl.:rtcari dacd se va ut'iza

-*P-'.YrIl4llllvugacn1Zl[lesaulicita1iaelectronicalifuiiu _ --vrlsfl4

ii;r?;:f+;fciale de care depinde indeplinirea conrracturui (indicali dupa caz): cer mai mic19. Criteriul de evah
pentru lot 

:are aplicat pentru adjudecarea contractr

ro Fon+^-.jj i . 

*-'1 uuvv4reacontractului: 

%20. Factorii de eval
ponderile ln"' uare a ofertei celei ma

Descrierea criteriului/cerinfei lllod de demonstrare a
indeplin irii criteriulu i/cerinfei :

Nivelul minim/
Obligativitatea

Ofbrta conform forrnLrlarLrlu, ,

*9:*: anexa nr. I la Ordin nr. 177drn 09. I 0.201 g Ministerul Finan,elor

Cerlifi catul de inregistrare

ffffi'::fr|rtura si stampira

.Exkasul 
din Registrul de Stat alpersoanelorjuridice

,C"{*. cu semndtura gi gtampila
panicipantului

Certificat de calitate
aof.t.. cu semndrura ;i qtampila
pafticipantului

LJ ltirn Lr I raprt financ iar copie
c.iiibat p,.,",,r.r
atribuirea a contului

eliberat de banca rndtoare de cont

9of.'"."@panicipantulLri
C.r.se,nnatu.ali ffi pi la
panrcrpantului

da

QA
D..turuf

i;iff.:.*.a in practici r.""ariJ"r_ qi o*
conR.matap@
gr gtampi lei participantului

t-irturon%
C u sem natu ra,s r--ltam pil "panrcrpantului
C u s e m n a t u-i g il tam p i I a------.__-

panrcrpantului

!9I
Nr.
dlo

ertle lor avantatoase d
v

Dentrrni-^- r.

us v9OeI€ OCO nomic, precum qi

ururulut de eyaluare

nu se anlici
PondereaZo

2



2,1. Termenul
<RSAP>.

Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participar e: Informatia o gdsiti in
SIA RSAP

Ofertele sau cererile de participare vor fi depuse electronic prin intermediul SIA (RSAP>
22. T'ermenul de valabilitate a o{ertelor: 30 cle zile
23. Locul deschiderii ofertelor: SIA <RSApy

ofertele intirziate vor fi ".rpG-
24. Persoanele autorizate sa asiste la deschiderea ofertelor:

Ofertanfii sau reprezentan{ii acestora au dreptul si participe la deschiderea ofertelor, cu
excep{ia cazului cind ofertele au fost depuse prin SIA ,oRSAp".

25' Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: limbu romtna
suu limba rusd.

26' Respectivul contract se refbrd la un proiect gi/sau program finanfat din fbnduri ale Uniunii
Europene: nu se aplicd

27. Denumirea qi adresa organismului competent de solufionare a contestafiilor:
Agen{ia Nafionali pentru Solu{ionarea Contesta{iilor
Adresa: mun. chiqiniu, bd. $tefan cel Mare qi Sfint nr.l24 (et.4),MD 2001;
TeliFa x/em ailz 022 -820 6s2, 022 820 -6s1, contestatii@ans c.md

28' Data (datele) ;i referinla (ref'erinlele) publicarilor anterioare in Jurnalul Oficial al Uniunii
Europene privind contractul (contractele) la care se referd anunful respective (daca este cazul):
nu se aplicd

29' in cazul achiziliilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anun{urilor viitoare: nu se
uplicii

30' Data publicarii anunlului de intenlie sau, dupd caz, precizarea c6,nu a fbst publicat un astfbl de
arlunt: nu s fost publiceil

31. Data transmiterii spre publicare a anunfului de participar e: sIA <RSAp>
32. in cadrul procedurii de achizitie publiciu se va utilizalracurltru

Denumirea instrumentului electronic Se va utiliza/accepta sau nu
depunerea electronicd a ofertelor sa,, a cererilo, de
particioare

Se acceptd

srsremul oe comenzr electronice
I acturarea electronicd

Se acceptd
Se acceptd
Se acceptd

limita de depunere/deschidere a ofertelor: pdnd la: Informatia o edsiti tn SIA

33' contracl:1^i:r1i t"b incidenla Acordului privind achiziliile guvernamentale al oryanizaliei
ivlondiale a comer{uiui (numai in cazul anunfurilor transmise spre publicare in Juinalul oficialal Uniunii Europene): n z

34. Alte intbrmatii relevante:

Conducdtorul grupului de lucru:


